КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА ПО

ОБРАЗОВАНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «МАЛИНКА» С. КЫТМАНОВО

П Р И К А З

01.09.2023 г.                                                                                       № 50-о

с. Кытманово

Об утверждении состава и плана работы

психолого-педагогическом консилиума

 МБДОУ детский сад «Малинка» с. Кытманово

на 2023-2024  учебный год

          В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», распоряжением Министерства

просвещения Российской Федерации от 09.09.2019 № Р-93 «Об утверждении

примерного положения о психолого-педагогическом консилиуме

образовательной организации»,  положением  о деятельности психолого-

педагогического консилиума МБДОУ детский сад «Малинка» с. Кытманово,

утвержденного приказом № 49-о от 31.08.2023 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  следующий состав ППк на 2023-2024 г.г.:

председатель консилиума – Дмитрачкова Т.И.

Члены ППк:

 в МБДОУ детский сад «Малинка» с. Кытманово:

Галяутдинова Н.В. – старший воспитатель,

Красикова О.В.- педагог-психолог,

Музюкина Т.С. – логопед;

 в филиале № 1 МБДОУ детский сад «Малинка» с. Кытманово:

 Брагина О.В. – старший воспитатель,

 Донских  Л.И.  -  педагог-психолог,

Брагина О.В. - логопед

 в филиале № 2 МБДОУ детский сад «Малинка» с. Кытманово:

 Дмитрачкова Т.И.– старший воспитатель,

 Дмитрачкова Т.И. - педагог-психолог,

Музюкина Т.С. – логопед.

  2.Утвердить план работы психолого-педагогического консилиума МБДОУ

детский сад  сада «Малинка»  с. Кытманово на 2023-2024 г.г. (приложение 1).

3.Членам психолого-педагогического консилиума обеспечить свою  работу в

соответствии с утверждённым планом.

4. Контроль за исполнением  данного  приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ детский сад «Малинка»                    И.С.Чернова

 с приказом ознакомлены:

                                                                                         О.В. Брагина

                                                                                         Н.В. Галяутдинова

                                                                                                   О.В. Красикова

                                                                                                  Л.И.Донских

                                                                                                  Т.С. Музюкина

                                                                                                  Т.И. Дмитрачкова

Чернова

Ирина

Сергеевна

Подписано цифровой
подписью: Чернова
Ирина Сергеевна
Дата: 2023.09.01

       ПРИЛОЖЕНИЕ I

Утверждено

приказом от 01.09.2023  г., № 50

Заведующий МБДОУ

детский сад «Малинка»

______________И.С. Чернова

План заседаний  психолого-педагогического консилиума МБДОУ

детский сад «Малинка» с. Кытманово на 2023-2024  г.г.

№ п/п

Дата

проведения

Вопросы для

      обсуждения

ответственный результат

Заседание

№ 1

Заседание

№ 2.

20.09.2023  г.

14.12.2023

1.Результаты

выявления

воспитанников,

испытывающих

выраженные

трудности в

усвоении

образовательных

программ, развитии

и социальной

адаптации,

воспитанников с

особыми

образовательными

потребностями,

детей-инвалидов

1.Результаты

динамического

наблюдения за

эффективностью

психолого-

педагогического

сопровождения,

соблюдения

рекомендаций

специалистов

консилиума;

2.Динамика

развития

воспитанников,

Т.И. Дмитрачкова

О.В. Брагина

Н.В.Галяутдинова

Л.И. Донских

О.В. Красикова

Т.С. Музюкина

председатель ППк

коллегиально

Т.И. Дмитрачкова

О.В. Брагина

Н.В.Галяутдинова

Л.И. Донских

О.В. Красикова

Т.С. Музюкина

председатель ППк

коллегиально

Рекомендации ППк

по организации

психолого-

педагогического

сопровождения

воспитанников,

индивидуальные

образовательные

маршруты

воспитанников  до

14.12.2023  г.

Индивидуальные

образовательные

маршруты

воспитанников  до

14.03.2024 г.

Заседание

№ 3

Заседание

№ 4

14.03.2024 г.

23.05.2024

внесение

изменений в

образовательные

маршруты

воспитанников.

1.Результаты

динамического

наблюдения за

эффективностью

психолого-

педагогического

сопровождения,

соблюдения

рекомендаций

специалистов

консилиума;

2. Динамика

развития

воспитанников,

внесение

изменений в

образовательные

маршруты

воспитанников;

3. Подготовка

документов

ЦПМПК.

Подведение итогов

деятельности ППк:

анализ и

прогнозирование

работы на 2024-

2025 учебный год

Т.И. Дмитрачкова

О.В. Брагина

Н.В.Галяутдинова

Л.И. Донских

О.В. Красикова

Т.С. Музюкина

председатель ППк

коллегиально

Т.И. Дмитрачкова

О.В. Брагина

Н.В.Галяутдинова

Л.И. Донских

О.В. Красикова

Т.С. Музюкина

председатель ППк

коллегиально

Индивидуальные

образовательные

маршруты

воспитанников  до

23.05.2024 г.

Отчеты педагогов

План работы на

2024-2025 гг.

Пакет документов

ЦПМПК